
２０２４年度ふらっと年末年始休館のお知らせ 
 

 

拝啓 平素は当施設を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

今年度のふらっと年末年始休館についてお知らせいたします。 

年末は 12月 28日(土)21：00までの営業となります。年始は 1月 4日(土)か

らの営業ですが、社内研修の為短縮営業となります。大変、ご迷惑をおかけい

たしますが、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

⚫ 今年度の年末年始休館期間  

２０２４年１２月２９日(日)～２０２５年１月３日(金) 

➢ 1 月４日(土)は 10:00～17:00の短縮営業となります。 

 

 

以上 

 

 

 

 ２０２４年１２月３日 

富良野市中心街活性化センターふらっと 

支配人 上野 恭慶 


